
Uchwala Nr/5W 2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 14 września 2021 r.

w sprawie udzielenia
p. o. dyrektora poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Mielcu 

pełnomocnictwa do składania oświadczenia woli w sprawach związanych 
z bieżącą działalnością powiatu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm. ) oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Krystynę Florek - pełniącą obowiązki dyrektora Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Mielcu, do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z bieżącą działalnością 
powiatu w zakresie dotyczącym funkcjonowania PPP w Mielcu - jednostki organizacyjnej powiatu 
mieleckiego.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na okres powierzenia pełnienia obowiązków 
dyrektora PPP w Mielcu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania powierzenia pełnienia 
obowiązków dyrektora w/w placówce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak -
2. Członek Zarządu
Andrzej Bryła -
3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz -
4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski -
5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret -


